
Boletines Técnicos I Módena 2
Nuevos Marcos

P-8008
1,066 kg/m

P-8011
0,705 kg/m

P-8012
1,534 kg/m

JAMBA VENTANA CORREDIZA

UMBRAL VENTANA CORREDIZA

ACOPLE
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Boletines Técnicos I Módena 2
Nuevos Marcos

P-8009
1,350 kg/m

P-8010
1,291 kg/m

MARCO VENTANA DE ABRIR

MARCO PAÑO FIJO
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Boletines Técnicos I Módena 2 I Umbral alto corrediza
Perfil 7879

1,550 kg/m
P-7879

UMBRAL ALTO PARA CORREDIZA
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Boletines Técnicos I Módena 2 I Umbral alto corrediza

T130

T132

T141

junta de 
estanqueidad T141

T131

2



Boletines Técnicos I Módena 2 I Nuevos Parantes Reforzados
Perfil 7880 / 7918

1,195 kg/m
P-7918

1,223 kg/m
P-7880

PARANTE REFORZADO PARA DVH

PARANTE REFORZADO PARA VIDRIO SIMPLE

Jxx=28 cm4

Jxx=28 cm4



Boletines Técnicos I Módena 2 I Puerta de rebatir hacia el exterior

1,185 kg/m
P-7877

0,896 kg/m
P-7878
PARA BISAGRA REFORZADA
MARCO PUERTA DE REBATIR

DE ABRIR HACIA EL EXTERIOR
HOJA PUERTA DE REBATIR
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Boletines Técnicos I Módena 2 I Puerta de rebatir hacia el exterior

78787711 E70 B67 E70 E100

H104 7877

B79
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Boletines Técnicos I Módena 2 I Ventana de abrir

B80

B66

B79

P-7717
0,834 kg/m

CON CAMARA COMPENSADORA
MARCO VENTANA DE ABRIR

7717

6234

1



Boletines Técnicos I Módena 2 I Ventana de abrir

6223

H47

T97

2
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